
ご依頼主様の連絡先

記号 数量 送料 のし 配達日時

③代金引換

中国銀行　津山支店（普通）2558030　口座名義：㈱ペブルフードオペレーション

振込み手数料はお客様のご負担です。（※商品の発送はご入金確認後の発送となります。お支払いはご注文後7日以内にお願いします。）

お支払い方法

ゆうちょ銀行　15470-35049761　口座名義：㈱ペブルフードオペレーション
ATMでの振り込みの場合は、手数料が無料です。窓口での振り込みの場合は、１４４円ご負担となります。（※商品の発送はご入金確認後の発送となります。お支払いはご注文後7日以内にお願いします。）

代引き手数料324円はお客様のご負担です。（※ご贈答の場合はご利用できません。）

①銀行振り込み

②郵便局振込み

お名前・電話番号 ご住所 品名 金額 代引き手数料

溢れる肉汁！津山黒豚餃子 蘭丸

株式

会社 ペブルF.O ご注文承り書

ご記入日：平成 年 月 日

送信先 0867-42-5670
ご住所 〒

都道

府県

TEL ※必ずお書きください

－ －

FAX

－ －

フリガナ

お名前

様 （ 才）

800円
※送料無料の商品を、

お選びの場合は、二重

線でお消しください。円

324円
※代金引換以外の

お支払いを、お選び

の場合は、二重線

でお消しください。

有・無
備考

（ ）

/
時頃個

℡ － －

フリガナ 〒 －

800円
※送料無料の商品を、

お選びの場合は、二重

線でお消しください。円

324円
※代金引換以外の

お支払いを、お選び

の場合は、二重線

でお消しください。

有・無
備考

（ ）

/
時頃個℡ － －

フリガナ 〒 －

800円
※送料無料の商品を、

お選びの場合は、二重

線でお消しください。円

324円
※代金引換以外の

お支払いを、お選び

の場合は、二重線

でお消しください。

有・無
備考

（ ）

/
時頃個

℡ － －

フリガナ 〒 －

□ご注文者お届けの場合はこちらにチェックを入れて下さい。（お名前、ご住所、ご連絡先の記入は必要ございません）

□ご注文者お届けの場合はこちらにチェックを入れて下さい。（お名前、ご住所、ご連絡先の記入は必要ございません）

□ご注文者お届けの場合はこちらにチェックを入れて下さい。（お名前、ご住所、ご連絡先の記入は必要ございません）

商品金額計 送料計 代引き手数料計 ご注文総合計

＋ ＋ ＝
円 円 円 円

※送料につきましては全国一律800円のクール便（冷凍）で配送いたします。

※贈答用包装・のし紙のご記入がない場合は不要とさせていただきます。

※個人情報について/弊社ではお客様の個人情報は商品の発送、新商品・サービスに関する情報のお知らせに利用いたします。

情報提供を希望されない場合やお名前・ご住所などのお客様情報のお問い合わせ・訂正につきましては、弊社窓口までお問い合わせください。


